[image: image2.png]

Заявление на Восстановление Абонентского номера (замена SIM-карты)
	[image: image2.png]

	Заявление на предоставление кредитной формы обслуживания («Овердрафт»)
	[image: image1.jpg]

                                                                                     Директору по операционной деятельности

                                  ООО «НУР Телеком»

                                                                               Опариенко Алле Владимировне
                                                                                                              От:_________________________________
____________________________________

                            _________________________________
                                                                                                              Юридическое лицо/Наименование/ Представитель ФИО,
                                                                                                                                                  паспорт (серия, номер, кем и когда выдан, дата и
                                                               № доверенности)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление кредитной формы обслуживания («Овердрафт»)
№________, дата: от «​​​___» «​​​___________» «20___г.»
	Клиент

	                  (полное название организации)

Просим Вас рассмотреть вопрос о предоставлении кредитной формы обслуживания («Овердрафт»), с внесением денежной суммы  в размере ___ 000 (сумма прописью) сом на отдельный лицевой  счет.
Просим Вас открыть кредит на сумму ___000 (сумма прописью)  сом.

          Оплату всех выставляемых счетов гарантируем до 20 (включительно) числа каждого месяца, следующего за отчетным.
 В случае отсутствия оплаты в установленные сроки, согласно договора на корпоративное обслуживание, Оператор оставляет за собой право блокировать абонентов Корпоративого клиента и взыскать задолженность, согласно Законадательства КР.
	 Генеральный директор

	(Подпись)

	(Фамилия, И.О.)

	 Главный бухгалтер

	(Подпись)

	(Фамилия, И.О.)

	М.П.
	«_______»
	__________________________
	20___г.

------------------------------------ Заполняется представителем ООО НУР Телеком ----------------------
	Заявление поступило:

«_____» ____________________ 20__г.

_______________________________________________

Подпись представителя КО или коммерческого представителя/дата
	Служебные отметки:

Специалист по кредитному контролю и отчетности Postpaid Клиентов

        Служба Корпоративных Продаж